— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕200号

三亚市教育研究培训院
关于 2025年海南省中学地理学科优秀学具
制作评选活动三亚市级评选结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

根据三亚市教育研究培训院《转发关于举办 2025年海南省

中学地理学科优秀学具制作评选活动的通知》（三教研训〔2025〕

120号）要求，经各区及市直属校组织推荐，我市共收到初中组

学具 57件、高中组学具 15件参与市级评选。经评委公平、公正

评审，现将市级评选结果予以通报（详见附件）。

附件：1.2025年三亚市初中地理优秀学具制作评选结果

2.2025年三亚市高中地理优秀学具制作评选结果

三亚市教育研究培训院

2025年7月3日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 7月 3日印发

（联系人：黄老师，联系电话：18045082356）

（此件主动公开）